第1頁；共2頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會東南區辦事處 函

受文者：東南區全體教會

發文日期：中華民國 114 年 7 月 31 日
發文字號：真東南區總字第 114-0056 號
速    別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通

奉主耶穌聖名

主旨：臺東縣橄欖社會關懷服務協會擬招募文化健康站服務員乙名，敬請

      各教會配合宣達。

說明：
一、工作地點：成功鎮 Madawdaw 文化健康站(真耶穌教會成功教會)。

二、職稱：照顧服務員。

三、工作內容：

 1.主責長者照顧服務（推動站內服務項目），並分工輪流執行相關業務。

        2.配合站內行政業務（含財管、紀錄等資料建置）。

 3.配合普查服務地區照顧需要。

 4.配合本會或直轄市、縣（市）政府政策宣導。

四、工作時間：周一至周五 08:00－17:00（周休二日）。

五、薪資：31,000 元/月 ～ 35,000 元/月。

六、預計進用日期：114 年 9 月 9 日核定起。（定期契約）

七、工作條件：

    1.具原住民身分在地者優先及符合下列資格之一者優先進用：

       （1）領有照顧服務員訓練結業證明書者。

       （2）領有照顧服務員職類技術士證者。

       （3）高中（職）學校護理、照顧相關科（組）畢業者。

    2.語言：阿美族語、國語，聽－中等、說－中等、讀－略通、寫－略通。

        3.電腦專長：Word  Excel  PowerPoint  Windows 10。

        4.技能專長：須具特殊專長(例手編、繪畫..)。

地  址：95052 臺東市傳廣路 129 號
承辦人：蔡瑞蓮
電  話：(089)345642
傳  真：(089)343549

第2頁；共2頁

裝

訂

線

 5.其他：

   (1)有意願學習者。

   (2)溝通能力佳、良好情緒管理、具抗壓性。

   (3)具備團隊合作特質、願意接受培訓、具細心度高。

   (4)具有據點作業相關經驗。

    八、報名截止日期：114/8/18 日 17:00 止（面試日期及地點另行通知）。

    九、錄取通知及相關作業：

    本次職缺上班日期為 114 年計畫通過核定日起算，錄取者收到錄取通

    知後，應於指定時間辦理報到，如逾期未報到，視為放棄資格。

    ※請先郵寄履歷表至 tjcganlan11301@gmail.com 或洽執行秘書

      林春美姊妹 0963-062414、089-345642。

正本：東南區全體教會

副本：區負責人、傳道者、臺東縣橄欖社會關懷服務協會

    順 頌
以 馬 內
利

             區負責 蔡順榮

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號